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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 19 listopada 2015r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  
po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło dziewię-
ciu  jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Porządek posiedzenia komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, został 
przyjęty przez Radnych bez uwag. Radni nie wnieśli również uwag do protokołów  
z posiedzeń komisji w dniach 15 i 22 października 2015r., które podpisali i przyjęli  
w głosowaniu jednomyślnie. 
 
  Następnie Radni zapoznali się z informacją o realizacji kalendarza ważniej-
szych imprez o charakterze kulturalnym stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu.  
Komisja nie wniosła uwag. 
  
  Radni zapoznali się również z informacją na temat realizacji programów unij-
nych z udziałem szkół Powiatu Bydgoskiego w 2015r., stanowiącą załącznik nr 4 do 
protokołu. Komisja nie wniosła uwag. 
 
  W dalszej części obrad,  Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na XIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 listopada 2015r.:  
- informacja Kujawsko – Pomorskiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie  
środowiska na terenie województwa i powiatu bydgoskiego – Komisja nie wniosła 
uwag; 

- informacja Zespołu do spraw przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu  
Bydgoskiego zapewniającej możliwość poruszania się po Zalewie Koronowskim 
jednostek pływających z silnikami spalinowymi po odbyciu konsultacji społecz-
nych – po zapoznaniu się z informacją i wysłuchaniu wyjaśnień pana Zbigniewa 
Łuczaka – Wicestarosty Bydgoskiego, Komisja nie wniosła uwag; 

- informacja o realizacji inwestycji dotyczących dróg powiatowych w 2015 r.  
– Komisja nie wniosła uwag;  

- informacja o działaniach mających na celu promocję powiatu bydgoskiego  
– po zapoznaniu się z informacją i wysłuchaniu wyjaśnień pana Andrzeja Kubiaka 
– Zastępcy Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa  
Powiatowego w Bydgoszczy, Komisja nie wniosła uwag;  

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bydgoskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontaria-
cie na rok 2016, po przedstawieniu przez pana Andrzeja Kubiaka – Zastępcę  
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Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego  
w Bydgoszczy, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla nie-
publicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych poradni 
psychologiczno – pedagogicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, po przedstawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora 
Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, po przed-
stawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komi-
sję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
 
  W kolejnym punkcie porządku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 
wniosków i po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 
zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  
o godz. 14.35. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


